

Det ideelle mødested

Med et godt køkken, nyrenoverede lokaler, det ypperste inden for it og lækre værelser er Arnbjerg Pavillonen et af områdets absolutte topfaciliteter til møder og konferencer af alle størrelser og varigheder

Med en passion for at skabe enestående oplevelser for deres gæster, har Casper Rosendahl og hans kone Annemette ladet Arnbjerg Pavillonen gennemgå en omfattende transformation. Siden de overtog driften i marts 2021, har parret løftet faciliteterne og skabt spændende tilbud, der gør Arnbjerg Pavillonen til det ideelle sted for både små intime møder og store konferencer.

- Vi har renoveret alt, siden vi overtog, både værelser og alle andre faciliteter. Specielt har vi lagt mange penge i nyt it til møde- og conferencefaciliteterne, så de nu kan bruges til alt fra intime møder og kurser til store konferencer, koncerter, standup og foredrag, fortæller Casper Rosendahl om de mange forandringer på Arnbjerg Pavillonen.

- Vi har købt it-faciliteter fra øverste hylde, så nu er alt muligt - fra at streame til udlandet til at projicere på avancerede lærreder med førsteklasses lyd. Kunderne bliver ofte meget positivt overraskede over vores faciliteter, siger han.

Men det er ikke kun de teknologiske aspekter, der har fået en overhaling. Madoplevelsen på Arnbjerg Pavillonen er også blevet løftet.

- Vi slår enormt meget på klassisk hjemmelavet mad af lokale råvarer med inspiration fra det nordiske køkken med et fransk twist, forklarer Annemette Rosendahl med stolthed og fortsætter:

- Vi er meget opmærksomme på bæredygtighed og har derfor et tæt samarbejde med lokale leverandører. Mange af dem placeret inden for en radius på 40 km fra os.



Møde- og conferencefaciliteterne hos Arnbjerg Pavillonen er i topklasse med nyt moderne it-udstyr, god forplejning og smukke omgivelser



Arnbjerg Pavillonen har huse lige fra små intime møder – måske med gastronomisk forkælelse – til store konferencer med overnatning

Casper og Annemette Rosendahl går endda skridtet videre og producerer deres egen honning fra egne bier og laver alt fra bunden uden at købe noget færdigt.

Helhedsoplevelser for alle

Arnbjerg Pavillonen kan således bispise gæsterne - både til små intime møder, hvor der skal kræses ekstra for gæsterne og de helt store konferencer og arrangementer med op til 350 spisende deltagere. Og naturligvis også gæster, der blot besøger restauranten.

- Vi er gode på mad og forkælelse, og vi går ikke på kompromis med kvaliteten, uanset arrangementets størrelse, fortæller Casper Rosendahl med et smil.

Både han og Annemette er født i Varde Kommune, og har sammen tidligere drevet Henne Mølle Å Badehotel. Da dagene blev for lange som selvstændige med små børn, valgte de i en årrække i stedet at være lønmodtagere.

- Men da vi fik mulighed for at forpagte Arnbjerg Pavillonen, var vi ikke i tvivl, siger Annemette Rosendahl. Og fra tiden på badehotel har de taget tanker om en helhedsoplevelse for de overnattende gæster med.

- Vi forsøger at skabe en sæsonbestemt tilgang til opholdene. Vi tilpasser vores tilbud efter sæsonen, eksempelvis samarbejder vi i efteråret med Vardemuseerne, så vi kan tilbyde gæsterne adgang til alle de spændende museer i området,

siger Casper, som gælder sig over de mange populære museer, som eksempelvis Tirpitz og Flugt. Som prikken over i'et ligger Arnbjerg Pavillonen i naturskønne omgivelser med udsigt over Arnbjergparken, hvilket tilføjer en ekstra dimension til opholdet og giver gæsterne mulighed for at nyde den smukke natur og gå på opdagelse i parken.

- Alle vores værelser har udsigt over parken, og vores terrasser på stueplan giver gæsterne mulighed for at nyde aftenkaffen, mens de nyder naturen omkring dem, siger Casper Rosendahl.



Arnbjerg Pavillonen

Arnbjergalle 2, 6800 Varde
+45 7521 1100

www.arnbjergpavillonen.dk